
三条・燕地区

県央工業 三条高校 長沢駅跡 八木ヶ鼻 長沢駅跡 三条高校 県央工業

高校発 発 発 温 泉 着 発 着 高校着

☆印は、土曜・日曜・祝日及び8月2日・3日、8月13日～16日、12月29日～1月3日間運休。

◎印は、土曜・日曜・祝日及び8月2日・3日、8月13日～16日、12月29日・30日間運行。
フ印は、下田庁舎前～八木ヶ鼻温泉間はお客様の申告により自由に降りることができます。

高校生通学ライナーは、土曜・日曜・祝日及び学校休校日運休。（詳しくは、「三条市ホームページ」でご確認下さい。）

19:15 19:35☆

17:20 17:40 18:00

18:00 18:05 18:15 18:35 18:55

16:55

☆フ 20:00 20:20 20:40

17:50

16:10 16:30

17:00 ☆ 17:10 17:30

12:30 12:50 13:10 ☆ 11:25

13:30 13:50 14:10 13:15 13:35

16:50 15:05 15:25

7:35 7:55

15:45

12:05

13:55

11:45

8:05

☆ 10:25 10:45 11:05 10:10 10:30 10:50

7:15

8:10

◎ 9:20 9:40 10:00 8:10 8:30 8:50

☆ 8:15 8:35 8:55 ☆ 7:15

7:20 7:40 8:00 6:35 6:55

東三条駅前　＝　八木ヶ鼻温泉線

八木ヶ鼻

温泉発

東三条

駅前発

東三条

駅前着

東三条駅前 ― 長沢駅跡 ― 八木ヶ鼻温泉

令和8年4月1日改正

三条営業所（0256）38-2215

◎この路線は、下記の営業所が運行しております。時刻・運賃・運行状況・お忘れ物等のお問い合わせは…


