



越後交通バス時刻表

令和8年4月1日改正 (三条地区) <<無断転載・複製を禁ず>>

三条・燕地区

東三条駅前 = 八木ヶ鼻温泉線

令和8年4月1日改正

東三条駅前 — 長沢駅跡 — 八木ヶ鼻温泉

県央工業 高校発	三条高校 発	東三条 駅前発	長沢駅跡 発	八木ヶ鼻 温泉着	八木ヶ鼻 温泉発	長沢駅跡 発	東三条 駅前着	三条高校 着	県央工業 高校着
		7:20	7:40	8:00	6:35	6:55	7:15		
		☆ 8:15	8:35	8:55	☆ 7:15	7:35	7:55	8:05	8:10
		◎ 9:20	9:40	10:00	8:10	8:30	8:50		
		☆ 10:25	10:45	11:05	10:10	10:30	10:50		
		12:30	12:50	13:10	☆ 11:25	11:45	12:05		
		13:30	13:50	14:10	13:15	13:35	13:55		
		16:10	16:30	16:50	15:05	15:25	15:45		
16:55	17:00	☆ 17:10	17:30	17:50	17:20	17:40	18:00		
18:00	18:05	18:15	18:35	18:55					
		☆ 19:15	19:35						
		☆フ 20:00	20:20	20:40					

☆印は、土曜・日曜・祝日及び8月2日・3日、8月13日～16日、12月29日～1月3日間運休。

◎印は、土曜・日曜・祝日及び8月2日・3日、8月13日～16日、12月29日・30日間運行。

フ印は、下田庁舎前～八木ヶ鼻温泉間はお客様の申告により自由に降りることができます。

高校生通学ライナーは、土曜・日曜・祝日及び学校休校日運休。（詳しくは、「三条市ホームページ」でご確認下さい。）

◎この路線は、下記の営業所が運行しております。時刻・運賃・運行状況・お忘れ物等のお問い合わせは…

三条営業所 (0256) 38-2215